
ÍNDICE

Gabinete do Prefeito ............................................................................................................................................................ 3
Licitação ............................................................................................................................................................................... 4
Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional ............................................................................................... 4

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 30 de Abril de 2024 • ANO III | N° 499

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 30 de Abril de 2024 • ANO III | N° 499

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2024 -
HOMOLOGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2024.

Homologação Resultado Preliminar

A Comissão do Processo de Seleção de Composição de
cargos de Gestor Escolar.

RESOLVE:

DIVULGAR o Resultado Preliminar da Etapa II, Avaliação
escrita dos candidatos a direção do Processo Seletivo Sim-
plificado Nº04/2024, conforme relação a seguir:

DIRETOR ESCOLAR

NOME ESCOLA NOTA RESULTADO

Helen Jaqueline
Costa Pimenta

E.M. Darcy
Ribeiro

7,0 Aprovado

Guarantã do Norte – MT, 29 de abril de 2024.

Membros da Comissão de Seleção de Gestor

SIMONY FERNANDA FONTANA PALENSCHI

LAYNA DE OLIVEIRA GOMES

AIRTON PEDRO ARAUJO

JOARES RIBEIRO DE OLIVEIRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2024 - RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

Processo Seletivo Simplificado n° 002/2024

Relação dos Classificados

Sitânia Marcia Triches Ricieri Presidente da Comissão do Teste Seletivo nº 002/2024 no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Divulgar a Relação dos Classificados e a pontuação no Teste Seletivo Simplificado nº 002/2024, conforme relação a se-
guir:

Cargo de Assistente Social

Nº.
INSC

NOME ORDEM DESEMPATE NOTA CLASSIFICAÇÃO

004 Elizabeth Pedro dos Santos 1º 45,0 CLASSIFICADO

009 Fabiana Gonçalves de Jesus 2º 40,0 CADASTRO DE RESERVA

008 Loreni Jascov 3º 37,0 CADASTRO DE RESERVA

007 Juliana Gonçalves 4º 33,0 CADASTRO DE RESERVA

002 Josefina Vieira Gonçalves de Souza 5º 32,0 CADASTRO DE RESERVA

005 Marcia Ribeiro da Silva 6º 15,5 CADASTRO DE RESERVA

Cargo de Psicólogo

Nº.
INSC

NOME ORDEM DESEMPATE NOTA CLASSIFICAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 30 de Abril de 2024 • ANO III | N° 499

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



001 Rayany Carneiro Nascimento 1º 55,0 CLASSIFICADO

003 Gleiciani Moraes de Magalhaes Santos 2º 26,5 CADASTRO DE RESERVA

006 Rayssa Vitória Ferreira Pereira 3º DESCLASSIFICADO

Guarantã do Norte – MT, 29 de abril de 2024

__________________

_______________Sitânia Marcia Triches Ricieri

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado (PSS)

nº 002/2024

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/
2024

O Município de Guarantã do Norte/MT, representado pela
Prefeitura Municipal, torna público para conhecimento dos
interessados, que realizará a licitação na modalidade Pre-
gão Eletrônico nº 017/2024, cujo objeto é PREGÃO ELE-
TRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS DE COLETA
SELETIVA COM TAMPAS BASCULANTES, COM CAPA-
CIDADE DE 50 LITROS, PARA ATENDER AS DEMAN-
DAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVI-
MENTO ECÔNOMICO, MEIO AMBIENTE E TURISMO DO
MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE/MT, conforme
especificações técnicas, condições e quantitativos constan-
tes neste Edital e seus Anexos. Onde ocorrerá para todos
os efeitos jurídicos legais, na página da Bolsa de Licitações
e Leilões (www.bll.org.br), com abertura de disputa previs-
ta para o dia 20/05/2024 às 09h00min (horário de Brasí-
lia). O edital encontra-se disponível no endereço eletrônico
www.guarantadonorte.mt.gov.br, podendo ser retirado tam-
bém na página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões
(www.bll.org.br) onde se realizará a licitação. Guarantã do
Norte/MT, 29 de abril de 2024. Ana Raquel Cassol/Prego-
eira.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E
ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0444/2024 DE 26/04/2024.

PORTARIA Nº 0444/2024 DE 26/04/2024.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADA PARA A FISCA-
LIZAÇÃO DE CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCI-
AS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora JORGINA PEREIRA DA
SILVA, brasileira, maior, portadora do RG nº 003676 SSP/
MT e do CPF nº 786.884.851-00 e a senhora MERY TERE-
ZINHA FRITZEN, para a fiscalização do seguinte contrato:

CONTRATO 48/2024 – CONTRATAÇÃO DE LABORATÓ-
RIO ESPECIALIZADO NA CONFECÇÃO DE PRÓTESES
DENTÁRIAS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
GUARANTÃ DO NORTE/MT.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de abril do ano de
dois mil e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 30 de Abril de 2024 • ANO III | N° 499

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 26/04/2024,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0549/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0445/2024 DE 26/04/2024.

PORTARIA Nº 0445/2024 DE 26/04/2024.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADA PARA A FISCA-
LIZAÇÃO DE CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCI-
AS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora IANA PATRICIA FER-
NANDES DE LIMA DA SILVA ORFANELI, brasileira, mai-
or, portadora do RG nº 1682563-2 SSP/MT e do CPF n°
014.384.911-58e a senhora PATRÍCIA APARECIDA KO-
VALSKI COUTO, para a fiscalização do seguinte contrato:

CONTRATO 049/2024 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SISTEMA DE GESTÃO INTEGRA-
DA DE FROTAS COM ABASTECIMENTO, RASTREA-
MENTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
ENGLOBANDO PEÇAS E SERVIÇOS DOS VEÍCULOS
PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO DE GUA-
RANTÃ DO NORTE-MT, VISANDO ATENDER AS NE-
CESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de abril do ano de
dois mil e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 26/04/2024,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0550/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0446/2024 DE 26/04/2024.

PORTARIA Nº 0446/2024DE 26/04/2024.

“RETIFICA PORTARIA Nº 0398/2024 DE 12 DE ABRIL
DE 2024 QUE NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADA
PARA A FISCALIZAÇÃO DE CONTRATO, E DÁ OU-
TRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºRETIFICAR Portaria nº 0398/2024 de 12 de
abril de 2024 que NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADA
PARA A FISCALIZAÇÃO DE CONTRATO,

ONDE SE LÊ:

NOMEAR, a senhora IANA PATRICIA FERNANDES DE
LIMA DA SILVA ORFANI, brasileira, maior, portadora do
RG nº 1682563-2 SSP/MT e do CPF nº 014.384.911-58e
a senhora ANGELA MARIA MACEDO, para a fiscalização
do seguinte contrato:

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 30 de Abril de 2024 • ANO III | N° 499

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



CONTRATO DE GESTÃO 031/2024 – CONTRATAÇÃO-
DE EMPRESA HABILITADA NA PRESTAÇÃO DE SER-
VIÇOS DE MONITORAMENTO, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

LEIA-SE:

NOMEAR, a senhora IANA PATRICIA FERNANDES DE
LIMA DA SILVA ORFANELI, brasileira, maior, portadora
do RG nº 1682563-2 SSP/MT e do CPF nº
014.384.911-58e a senhora ANGELA MARIA MACEDO,
para a fiscalização do seguinte contrato:

CONTRATO 031/2024 –CONTRATAÇÃODE EMPRESA
HABILITADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONI-
TORAMENTO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES
DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de abril do ano de
dois mil e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 26/04/2024,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/;

NP n° 0551/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0447/2024 DE 26/04/2024

PORTARIA Nº 0447/2024 DE 26/04/2024

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FI-
NAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/
2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL,
DE GUARANTÃ DO NORTE/MT, NO USO DAS ATRIBUI-
ÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, PELA PRE-
SENTE PORTARIA, E AINDA,

Considerando a ampla publicação do Resultado Parcial
do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2024 em data de
23 de abril de 2024, nos murais da Secretaria Municipal de
Educação, e também, no site oficial do Município, e ainda,
no Diário Oficial do Município,

Considerando que foi concedido prazo razoável para
apresentação de recursos contra o Resultado e eventual
classificação de candidatos,

Considerando que que não houve solicitação de recursos
interpostos contra o Resultado Parcial,

RESOLVE:

ARTIGO 1º Homologar o Resultado Final do Processo Se-
letivo Simplificado nº 003/2024, para que surta os efeitos
legais.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de abril do ano de
dois mil e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 26/04/2024,
disponível no Link: e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0552/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 30 de Abril de 2024 • ANO III | N° 499

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



PORTARIA Nº 0448/2024 DE 29/04/2024.

PORTARIA Nº 0448/2024 DE 29/04/2024.

“REVOGA PORTARIA Nº 0439/2024 DE 24 DE ABRIL DE
2024, QUE CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºREVOGAR Portaria nº 0439/2024 de 24 de abril
de 2024, QUE CONCEDE FÉRIAS, a senhora SIDINEIDE
ARAUJO BISPO DE OLIVEIRA, brasileira, maior, portado-
ra do RG nº 799425 SSP/MT e do CPF nº 786.351.441-04,
residente e domiciliada neste Município de Guarantã do
Norte/MT, lotada no cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE, da Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte, Es-
tado de Mato Grosso.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de abril do ano de
dois mil e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 29/04/2024,
disponível no Link: ; e publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0553/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0451/2024 DE 29/04/2024.

PORTARIA Nº 0451/2024 DE 29/04/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
SIDINEIDE ARAUJO BISPO DE
OLIVEIRA

CARGO
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

PERÍODO DE
AQUISIÇÃO

02/05/2024 A 21/05/2024 (20 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
TIVO

02/01/2022 A 01/01/2023

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 02 de maio de
2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de abril do ano de
dois mil e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 29/04/2024,
disponível no Link: ; e publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0556/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 30 de Abril de 2024 • ANO III | N° 499

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0449/2024 DE 29/04/2024.

PORTARIA Nº 0449/2024DE 29/04/2024.

“NOMEIA CHEFE DE DIVISÃO DE APOIO A CRIANÇA E
ADOLESCENTE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR a senhora TATIARA DA ROSA FER-
REIRA, brasileira, maior, portadora do RG nº 2668948-0
SEJUSP/MT e do CPF n° 058.318.641-62, residente e do-
miciliada neste Município de Guarantã do Norte/MT, para o
cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE APOIO A CRIANÇA E
ADOLESCENTE.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 18 de abril
de 2024,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de abril do ano de
dois mil e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 29/04/2024,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0554/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0450/2024 DE 29/04/2024.

PORTARIA Nº 0450/2024DE 29/04/2024.

“NOMEIA COORDENADORA DE ATENÇÃO PRIMÁRIA,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR a senhora RENATA CRISTINA PE-
REIRA REBEQUI, brasileira, maior, portadora do RG nº
1764920-0 SEJUSP e do CPF n° 014.224.771-50, residen-
te e domiciliada neste Município de Guarantã do Norte/MT,
para o cargo de COORDENADORA DE ATENÇÃO PRI-
MÁRIA.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 02 de maio de
2024,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de abril do ano de
dois mil e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 29/04/2024,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0555/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 30 de Abril de 2024 • ANO III | N° 499

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Mon Apr 29 23:35:24 UTC 2024

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Gabinete do Prefeito
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2024 - HOMOLOGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR
	Processo Seletivo Simplificado n° 002/2024 - Relação dos Classificados

	Licitação
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024

	Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional
	PORTARIA Nº 0444/2024 DE 26/04/2024.
	PORTARIA Nº 0445/2024 DE 26/04/2024.
	PORTARIA Nº 0446/2024 DE 26/04/2024.
	PORTARIA Nº 0447/2024 DE 26/04/2024
	PORTARIA Nº 0448/2024 DE 29/04/2024.
	PORTARIA Nº 0451/2024 DE 29/04/2024.
	PORTARIA Nº 0449/2024 DE 29/04/2024.
	PORTARIA Nº 0450/2024 DE 29/04/2024.


		2024-04-29T23:35:24+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




